

Jautājumi un atbildes

1.jautājums:

Lokālā tāmē Nr.1 (Renovācijas papildus darbi. Poz.Nr.6.1.) norādīts, ka esošo elektrības sadales skapja atvēršanas par siltinājuma tiesu darbus veicot A/S "Latvenergo". Lūdzam paskaidrot, vai pretendents jāaizpilda šo tāmes pozīciju vai nē?

Atbilde:

Lokālās tāmes Nr.1 *Renovācijas papildus darbi* pozīcijā Nr.6.1. norādītos darbus (esošo elektrības sadales skapja atvēršanas par siltinājuma tiesu) veic būvnieks, piesaistot A/S "Latvenergo". Pretendentam jāaizpilda tāmes pozīcija, nosakot attiecīgo darbu izmaksas.

2.jautājums:

Lokālā tāmē Nr.5 (Lūku nomainīšana un izbūve (2.korpuss). Poz.4.1.) un projekta lapā AR-19 norādīts, ka jāuzstāda blīvu, hermētisku metāla bēniņu lūku 700x700mm, bet skaidrojošā aprakstā norādīts, ka 2.korpusā paredzēts veikt bēniņu lūkas nomainīšanu pret jaunu, blīvu, hermētisku, siltinātu bēniņu lūku, $U \leq 1,6 W / (m^2 \times K)$, nodrošināt EI30 uguns aizsardzības pakāpi. Lūdzam precizēt bēniņu lūkas LU-1 uguns aizsardzības pakāpi.

Atbilde:

Lokālās tāmes Nr.5 *Lūku nomainīšana un izbūve (2.korpuss)* pozīcija Nr.4.1. aizpildāma atbilstoši projekta dokumentācijas lapai AR-19 un tāmē norādītajai informācijai.

3.jautājums:

Projekta lapā AR-05 sienu apdares aprakstā norādīts, ka ārīsienu S3 (pēc armējošas kārtas ierīkošanas) jāparedz sienu gruntēšanu un tonētu dekor.silikona apmetumu ieklāšanu, bet lokālā tāmē Nr.4 (Fasādes siltinājums (S3) (2.korpuss)) šie darbi nav iekļauti. Lūdzam papildināt tāmes formu ar dekor.apmēšanas darbiem ārīsienu S3.

Atbilde:

Sakarā ar to, ka projekta lapā AR-05 norādītais sienas siltinājums S3 atrodas zem jumta, tam nav nepieciešama dekoratīvā apdare (tonēta dekoratīvā silikona apmetuma ieklāšana). Lokālās tāmes Nr.4 pozīcijas aizpildāmas atbilstoši tāmē norādītajai informācijai. Projekta dokumentācija tiks precizēta autoruzraudzības kārtībā.

4.jautājums:

Projekta lapā AR-12 (Cokola siltinājuma izbūves mezgls) ir redzams, ka virs cokola siltinājuma paredzēta ģeomembrānas ieklāšana, bet lokālā tāmē Nr.2 (Cokola siltināšana) šie darbi nav iekļauti. Lūdzam papildināt tāmes formu ar ģeomembrānas ieklāšanas darbiem.

Atbilde:

Lokālās tāmes Nr.2 pozīcijas aizpildāmas atbilstoši tāmē norādītajai informācijai. Projekta dokumentācija tiks precizēta autoruzraudzības kārtībā.